
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/122/2020 
RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości na terenie gminy Dzierzkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, ze zm.), Rada Gminy 
Dzierzkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych położonych na terenie gminy 
Dzierzkowice w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację składa się w siedzibie Urzędu Gminy Dzierzkowice, Terpentyna 1, 23-251 Dzierzkowice. 

§ 2. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 
nieruchomości jest obowiązany złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca bądź w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów 
komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklaracje w terminie do 10 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy dostarczyć do 
Urzędu Gminy Dzierzkowice, Terpentyna 1, 23-251 Dzierzkowice osobiście, pocztą lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej za pośrednictwem strony internetowej Elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej na skrzynkę podawcza:/0607032/ugdzierzkowice 

§ 4. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 
Wypełniony formularz musi być opatrzony bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za 
pomocą, ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 roku o zaufaniu 
oraz identyfikacji elektronicznej (tekst. jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 1173 ze zm.) lub z wykorzystaniem podpisu 
potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tekst. jedn. Dz. U. z 2020r. poz.346 ze zm.). 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/31/2019 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7043



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Latos 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7043


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII-122-2020

		2020-12-31T11:50:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




